
Křesťanský domov mládeže u sv. Ludmily, 

který již více jak 25 let poskytuje ubytování, stravování a výchovu žákyním 

středních škol a studentkám vyšších odborných škol, 

přijme vychovatelku. 

Náplň práce:  

 Přímá výchovná práce se žákyněmi středních škol, především z 

konzervatoří, gymnázií a středních odborných škol. 

 Provozní a administrativní zajištění ubytovacích a výchovných aktivit 

žákyní. 

 Administrativní zajištění dalších služeb domova spojených s ubytovací 

činností. 

 Plánování a realizace aktivit k využití volného času dívek. 

 Individuální podpora žákyní při řešení školních a výchovných problémů. 

Požadujeme:  

 Předpoklady a kvalifikaci dle zákona o pedagogických pracovnících v 

platném znění (§16 zákona 563/2004 Sb.), střední vzdělání s maturitní 

zkouškou nebo vyšší v oboru vychovatel nebo pedagog volného času.  

 Praxe práce s mládeží vítána. 

 Organizační a komunikační schopnosti. 

 Schopnost týmové práce. 

 Flexibilitu. 

 Zvládání stresových situací. 

Nabízíme:  

Práci dle pravidelného rozvrhu, příjemné pracovní prostředí v centru Prahy 

hned u stanice metra A náměstí Míru, dobrý mladý pracovní kolektiv, závodní 

stravování přímo v objektu, pololetní odměny, další sociální benefity. 

Práce na plný úvazek. 

Nástup 28. srpna 2017 nebo dle dohody. 

Prosíme zájemkyně, aby zaslaly motivační dopis spolu s profesním životopisem 

a svými kontaktními údaji  

na adresu: dm@kdm.cz nebo telefonovali na číslo: 607883784 


